
CASALGRANDE 
PADANA
Pave your way

TABELLA CALIBRI
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FORMATO 10 x 20 (cm)
LATO 10 (cm) LATO 20 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)CALIBRO

MINIMO MEDIO MASSIMO MINIMO MEDIO MASSIMO

2 100,75 101,0 101,25 201,5 202,0 202,5
1 100,25 100,5 100,75 200,5 201,0 201,5
0 99,75 100,0 100,25 199,5 200,0 200,5
09 99,25 99,5 99,75 198,5 199,0 199,5
08 98,75 99,0 99,25 197,5 198,0 198,5
07 98,25 98,5 98,75 196,5 197,0 197,5
06 97,75 98,0 98,25 195,5 196,0 196,5

FORMATO 15 x 15 (cm)
DIMENSIONI (mm)

CALIBRO
MINIMO MEDIO MASSIMO

1 150,5 151,0 151,5
0 149,5 150,0 150,5
09 148,5 149,0 149,5
08 147,5 148,0 148,5
07 146,5 147,0 147,5
06 145,5 146,0 146,5
05 144,5 145,0 145,5

FORMATO M. 12,5 x 25 (cm) PADANA PISCINE

LATO 12,5 (cm) LATO 25 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)CALIBRO

MINIMO MEDIO MASSIMO MINIMO MEDIO MASSIMO

1 118,3 118,6 118,9 243,6 244,2 244,8
0 117,7 118,0 118,3 242,4 243,0 243,6
09 117,1 117,4 117,7 241,2 241,8 242,4
08 116,5 116,8 117,1 240,0 240,6 241,2
07 115,9 116,2 116,5 238,8 239,4 240,0
06 115,3 115,6 115,9 237,6 238,2 238,8
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FORMATO 12,5 x 25 (cm)
LATO 12,5 (cm) LATO 25 (cm)

DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)CALIBRO

MINIMO MEDIO MASSIMO MINIMO MEDIO MASSIMO

2 125,9 126,2 126,5 251,8 252,4 253,0
1 125,3 125,6 125,9 250,6 251,2 251,8
0 124,7 125,0 125,3 249,4 250,0 250,6
09 124,1 124,4 124,7 248,2 248,8 249,4
08 123,5 123,8 124,1 247,0 247,6 248,2
07 122,9 123,2 123,5 245,8 246,4 247,0
06 122,3 122,6 122,9 244,6 245,2 245,8

FORMATO 20 x 20 (cm)
DIMENSIONI (mm)

CALIBRO
MINIMO MEDIO MASSIMO

2 201,5 202,0 202,5
1 200,5 201,0 201,5
0 199,5 200,0 200,5
09 198,5 199,0 199,5
08 197,5 198,0 198,5
07 196,5 197,0 197,5
06 195,5 196,0 196,5
05 194,5 195,0 195,5

FORMATO M. 15 x 30 (cm) 
LATO 15 (cm) LATO 30 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)CALIBRO

MINIMO MEDIO MASSIMO MINIMO MEDIO MASSIMO

1 148,8 149,2 149,6 300,6 301,2 301,8
0 148,0 148,4 148,8 299,4 300,0 300,6
09 147,2 147,6 148,0 298,2 298,8 299,4
08 146,4 146,8 147,2 297,0 297,6 298,2
07 145,6 146,0 146,4 295,8 296,4 297,0
06 144,8 145,2 145,6 294,6 295,2 295,8
05 144,0 144,4 144,8 293,4 294,0 294,6
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(*) Riferito a calibro 15x15
(**) Riferito alla lunghezza del 
calibro 60

FORMATO M. 20 x 30 (cm) 
LATO 20 (cm) LATO 30 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)CALIBRO

MINIMO MEDIO MASSIMO MINIMO MEDIO MASSIMO

2 199,8 200,4 201,0 301,8 302,4 303,0
1 198,6 199,2 199,8 300,6 301,2 301,8
0 197,4 198,0 198,6 299,4 300,0 300,6
09 196,2 196,8 197,4 298,2 298,8 299,4
08 195,0 195,6 196,2 297,0 297,6 298,2
07 193,8 194,4 195,0 295,8 296,4 297,0
06 192,6 193,2 193,8 294,6 295,2 295,8

FOR. M.25 x 25 (cm) 
PISCINE

DIMENSIONI (mm)
CALIBRO

MIN. MEDIO MAX.

1 243,6 244,2 244,8
0 242,4 243,0 243,6
09 241,2 241,8 242,4
08 240,0 240,6 241,2
07 238,8 239,4 240,0
06 237,6 238,2 238,8

FORMATO 30 x 30 (cm)
DIMENSIONI (mm)

CALIBRO
MIN. MEDIO MAX.

2 301,8 302,4 303,0
1 300,6 301,2 301,8
0 299,4 300,0 300,6
09 298,2 298,8 299,4
08 297,0 297,6 298,2
07 295,8 296,4 297,0
06 294,6 295,2 295,8
05 293,4 294,0 294,6

FORMATO 15 x 60 (cm)
LATO 15 (cm) LATO 60 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)

CALIBRO

MEDIO MEDIO

1
0
09
08
07
06
05 147,0  0,7 (*) 594,0  0,5 (**)
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FORMATO 33 x 33 (cm)
MONOPLUS

DIMENSIONI (mm)
CALIBRO

MIN. MEDIO MAX.

2 331,8 332,4 330,0
1 330,0 331,2 331,8
0 329,4 330,0 330,6
09 328,2 328,8 329,4
08 327,0 327,6 328,2
07 325,8 326,4 327,0
06 324,6 325,2 325,8

FORMATO 33,3 x 33,3 (cm)
MONOPADANA

DIMENSIONI (mm)
CALIBRO

MIN. MEDIO MAX.

2 334,8 335,4 336,0
1 333,6 334,2 334,8
0 332,4 333,0 333,6
09 331,2 331,8 332,4
08 330,0 330,6 331,2
07 328,8 329,4 330,0
06 327,6 328,2 328,8

FORMATO 40 x 40 (cm)
DIMENSIONI (mm)

CALIBRO
MIN. MEDIO MAX.

1 400,6 401,2 401,8
0 399,4 400,0 400,6
09 398,2 398,8 399,4
08 397,0 397,6 398,2
07 395,8 396,4 397,0
06 394,6 395,2 395,8
05 393,4 394,0 394,6
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FORMATO 33 x 50 (cm)   MONOPLUS

LATO 33 (cm) LATO 50 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)CALIBRO

MINIMO MEDIO MASSIMO MINIMO MEDIO MASSIMO

1 329,1 329,4 329,7 497,0 497,6 498,2
0 328,5 328,8 329,1 495,8 496,4 497,0
09 327,9 328,2 328,5 494,6 495,2 495,8
08 327,3 327,6 327,9 493,4 494,0 494,6
07 326,7 327,0 327,3 492,2 492,8 493,4
06 326,1 326,4 326,7 491,0 491,6 492,2

FORMATO 41 x 41 (cm)
MONOPLUS

DIMENSIONI (mm)
CALIBRO

MIN. MEDIO MAX.

3 413,0 413,6 414,2
2 411,8 412,4 413,0
1 410,6 411,2 411,8
0 409,4 410,0 410,6
09 408,2 408,8 409,4
08 407,0 407,6 408,2

FORMATO 42 x 42 (cm)
MONOPADANA

DIMENSIONI (mm)
CALIBRO

MIN. MEDIO MAX.

2 421,8 422,4 423,0
1 420,6 421,2 421,8
0 419,4 420,0 420,6
09 418,2 418,8 419,4
08 417,0 417,6 418,2
07 415,8 416,4 417,0
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FORMATO M. 30 x 60 (cm) 
LATO 30 (cm) LATO 60 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)CALIBRO

MINIMO MEDIO MASSIMO MINIMO MEDIO MASSIMO

4 301,5 301,8 302,1 604,2 604,8 605,4
3 300,9 301,2 301,5 603,0 603,6 604,2
2 300,3 300,6 300,9 601,8 602,4 603,0
1 299,7 300,0 300,3 600,6 601,2 601,8
0 299,1 299,4 299,7 599,4 600,0 600,6
09 298,5 298,8 299,1 598,2 598,8 599,4
08 297,9 298,2 298,5 597,0 597,6 598,2
07 297,3 297,6 297,9 595,8 596,4 597,0
06 296,7 297,0 297,3 594,6 595,2 595,8
05 296,1 296,4 296,7 593,4 594,0 594,6
04 295,5 295,8 296,1 592,2 592,8 593,4
03 294,9 295,2 295,5 591,0 591,6 592,2
02 294,3 294,6 294,9 589,8 590,4 591,0
01 293,7 294,0 294,3 588,6 589,2 589,8

FORMATO 45 x 45 (cm)
DIMENSIONI (mm)

CALIBRO
MIN. MEDIO MAX.

2 451,8 452,4 453,0
1 450,6 451,2 451,8
0 449,4 450,0 450,6
09 448,2 448,8 449,4
08 447,0 447,6 448,2
07 445,8 446,4 447,0
06 444,6 445,2 445,8
05 443,4 444,0 444,6
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FORMATO 40 x 60 (cm)
LATO 40 (cm) LATO 60 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)

CALIBRO

MEDIO MEDIO

4 407,2 604,8
3 406,0 603,6
2 404,8 602,4
1 403,6 601,2
0 402,4 600,0
09 401,2 598,8
08 400,0 597,6
07 398,8 596,4
06 397,6 595,2
05 396,4 594,0
04 395,2 592,8
03 394,0 591,6

FORMATO 60 x 60 (cm)
DIMENSIONI (mm)

CALIBRO
MINIMO MEDIO MASSIMO

4 604,2 604,8 605,4
3 603,0 603,6 604,2
2 601,8 602,4 603,0
1 600,6 601,2 601,8
0 599,4 600,0 600,6
09 598,2 598,8 599,4
08 597,0 597,6 598,2
07 595,8 596,4 597,0
06 594,6 595,2 595,8
05 593,4 594,0 594,6
04 592,2 592,8 593,4
03 591,0 591,6 592,2
02 589,8 590,4 591,0
01 588,6 589,2 589,8
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Nei materiali rettificati la misura dei calibri è ridotta a  0,2 mm:  
ESEMPIO:    Formato 30 x 30 calibro 0 rettificato, la misura è 300  0,2 mm.

FORMATO M. 45 x 90 (cm)
LATO 45 (cm) LATO 90 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)

CALIBRO

MEDIO MEDIO

4 454,8 912,0
3 453,6 909,6
2 452,4 907,2
1 451,2 904,8
0 450,0 902,4
09 448,8 900,0
08 447,6 897,6
07 446,4 895,2
06 445,2 892,8
05 440,0 890,4

FORMATO M. 60 x 120 (cm)
LATO 60 (cm) LATO 120 (cm)
DIMENSIONI (mm) DIMENSIONI (mm)

CALIBRO

MEDIO MEDIO

4 604,8 1212,0
3 603,6 1209,6
2 602,4 1207,2
1 601,2 1204,8
0 600,0 1202,4
09 598,8 1200,0
08 597,6 1197,6
07 596,4 1195,2
06 595,2 1192,8
05 594,0 1190,4


